CONCURSO: Teste Seletivo Simplificado - Prefeitura Municipal de Santo Inacio do Piaui

Data de Impressao: 10/07/2018 as 08:45:49

Local da Prova: EscolaPedro Ferreirado Régo Barbosa Filho -

Sala: Salal

Data e Horario da prova: 15/07/2018 as 08:30:00

Quantidade de Cadeiras. 29

CPF

01821116364
06304364369
95081690368
43918410889
05802534303
05390442377
04601603382
04618697300
84190043320
01288430396
29766499870
06326306396
74964143368
02573339327
01289621357
00815996330
00637905300
00128050330
75676672315
96982128334
34972075864
27482863320
04668474320
04192542340
61939790344
03171658364
02026118337
00994153309
41474247830

RG
2.489.532
3.607.249
2198473
553080726
3.484.498
3300771
3.139.942
3135576
1956168
1909235
1824539
3607329
3862187
2766296
2450904
2317978
2178215
2307731
950796
1.758.373
36.244.182-0
1.070.500
3.150.187
3.023.183
697413
2766316
5.018.824
2.189.243
480487650

NOME

FRANCISCA HERLANE LUSTOSA

LAIANE FERNANDA LIMA MOURA

IEDA VIEIRA DE SOUSA

VALMIRA PEREIRA DOS SANTOS NETA
KARLA SUENE NOBRE MARTINS PINHEIRO
MAURINHA LUISA DA SILVA SA

IZAELMA FERREIRA E SILVA

JAILSON DE SOUSA VALENTIM

JOCIEL VIEIRA DE ARAUJO

CONCEIGAO DE MARIA SOUSA

EVANEIDE RODRIGUES DA SILVA ALVES
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA

GILVANA MARIA DE SOUSA PINHEIRO
IRONILDE RODRIGUES DE SA

JACINTO VIEIRA DE SA

JOSIENE DE ANDRADE MOURA DAMASCENO
MARAI APARECIDA DE SOUSA

MARIA DE FATIMA SOUSA

MARIA DOULORES DE PAULA SOUSA PINHEIRO
MARIA LUZIA BELEZA

MARIA ROSA SOUSA LOPES

MARIA SALETE DE MOURA E SILVA

PAULA DANNIELA CAMPOS PINHEIRO DE SA
TAMIRES MARIA GONCALVES FERREIRA
VANILDA MARIA VASCONCELOS DE SOUSA
VIVIANE APARECIDA DE ASSIS

ZILDENE MARTINS PEREIRA VASCONCELOS
EDUARDO BATISTA LINO

HERISLANDIA RODRIGUES DE SOUSA
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Professor de Portugues
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Professor de Ingles
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